
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

    от 16.09.2009 г.                                                                                                                                           № 196

 О  внесении  изменений  в  «Правила  создания,  
содержания,  охраны  и  учета  зеленых  
насаждений на территории города Владимира»

Рассмотрев  протест  прокурора  города  Владимира  от  14.08.2009 
N 7-2-2009,  в  соответствии  со  статьей 26 Устава  муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  «Правила  создания,  содержания,  охраны  и  учета  зеленых 

насаждений на территории города Владимира», утвержденных решением Совета 
народных депутатов города Владимира от 17.03.2009 № 60, изменения, изложив 
пункт 7.6. в следующей редакции:

«Снос,  пересадка,  реконструкция  зеленых  насаждений  на  земельном 
участке,  находящемся  в  собственности  физического  или  юридического  лица, 
осуществляются  собственником  земельного  участка  по  своему  усмотрению  с 
соблюдением  требований  санитарно-гигиенических  нормативов,  если  иное  не 
предусмотрено требованиями действующего законодательства и не нарушает прав 
других лиц.». 

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов




	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

